1
产品彩页
H3C S6520X-SI 系列新一代万兆多速率交换机
产品概述
H3C S6520X-SI 系列交换机是新华三技术有限公司（以下简称 H3C 公司）自主开发的三层万兆以太网交换机产品，是为要求具
备高性能、且易于安装的网络环境而设计的智能型可网管交换机。
S6520X-SI 系列以太网交换机提供 10/100/1000/2.5G/5G/10GBase-T 自适应以太网端口或 10GE SFP+光口，并通过子卡可支持
10GE 电口、10GE SFP+光口、25G SFP28 光口、40GE QSFP+、100G QSFP28 光口。在企业网中，可以作为接入设备提供千兆

14
在接入层中的应用
订购信息
主机选购
设备名称 数量范围 备注
S6520X-18C-SI 以太网交换机 0-1 主机不带电源
S6520X-26C-SI 以太网交换机 0-1 主机不带电源
S6520X-16ST-SI 以太网交换机 0-1 主机不带电源
S6520X-24ST-SI 以太网交换机 0-1 主机不带电源
S6520X-26MC -SI 以太网交换机 0-1 主机不带电源
S6520X-26MC-UPWR-SI 以太网交换机 0-1 主机不带电源
S6520X-26XC-UPWR-SI 以太网交换机 0-1 主机不带电源
S6520X-54XC-UPWR-SI 以太网交换机 0-1 主机不带电源
150W 可插拔交流电源模块 0-2 适用于 S6520X 非 PoE 主机
150W 可插拔直流电源模块 0-2 适用于 S6520X 非 PoE 主机
360W PoE 交流电源模块 0-2 适用于 S6520X-26MC-UPWR-SI 以太网
S12500
S6520X-SI&PoE
Access
Core/Aggregation
S6520X-SI
产 品 彩 页